parțială a încăperilor și extinderea acestora”, amplasat în mun. Chișinău, sec. Botanica, bd. 

Dacia, 80/3 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1 598 798,91 (Un million cinci sute nouăzeci și 

opt mii șapte sute nouăzeci și opt Lei 91 Bani) MDL 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1 918 558,69 (Un milion nouă sute optsprezece 

mii cinci sute cincizeci și opt Lei 69 Bani) MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;